ADENDO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSORES DRH – N° 11/2022

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

A Divisão de Recursos Humanos da FUNDASP e a Diretoria da Faculdade de Ciências Exatas e
Tecnologia no uso de suas atribuições e atendendo pedido expresso da Direção da Faculdade,

Anunciam alteração no item IV - DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO, Artigo 5º do Edital
DRH nº 11/2022 para preenchimento de uma (01) vaga, na Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia:

IV – DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

Artigo 5º - O Processo Seletivo obedecerá às etapas e datas a seguir:

a) Sem alteração

b) Onde se lê: As inscrições deverão ser enviadas para o e-mail
rh_editaldocente@fundasp.org.br, no período de 27/11/2022 a 11/12/2022 ...

Leia-se: As inscrições deverão ser enviadas para o e-mail
rh_editaldocente@fundasp.org.br, no período de  27/11/2022 a 20/01/2023 ...

c) Onde se lê: O processo seletivo será realizado no período de 13/12/2022 a 15/12/2022.

Leia-se: O processo seletivo será realizado no período de 24/01/2023 a 26/01/2023.

d) Onde se lê: O resultado do Processo Seletivo será publicado em 16/12/2022 ....

Leia-se: O resultado do Processo Seletivo será publicado em 27/01/2023 ...

São Paulo, 14 de dezembro de 2022.

Gerência de Recursos Humanos